

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАНТИСТ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

5	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Зозуля
(подпись)

Зозуля Анна Касяновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.26
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5744
(№ в реестре экспертов)

А. Полищук
(подпись)

Полищук Анна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026
(дата)